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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029010O

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit Center for Environmental Research (CER)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati 
Nr. 2/3, Shkalla 2, Kati 3, Ap 7, Zona Kadastrale 8260, 
Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit A- Vleresimin e ndikimit ne mjedis, monitorim mjedisor, 

ekspertize mjedisore, auditimit mjedisor, monitorim dhe 
vleresimi i zhurmes ne mjedis, laboratore mjedisore, projekte 
dhe vleresime ne fushen akuakultures dhe peshkimit. B- Si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe vecas ose me ate te permendur me 
siper do te konsiderohen te pershtatshme e me leverdi per 
zhvillimin e shoqerise dhe qe jane konform legjislacionit 
shqiptar.
Dritan Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Center for Environmental Research (CER)
E-Mail: d_arapi@hotmail.com  
Telefon: 0695141396  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-919683-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669320-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres E 
ALBANIA.xlsx
Vendim CER (2).pdf
bilanci cer shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EALBANIA.xlsx

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859167-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT PER BILANCIN 2021.pdf
Bilanci CER Faqa e fundit 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres E 
ALBANIA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EALBANIA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FD38E8-C003-4284-BF06-22DE2AD688A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46626520-99DB-44DE-A890-CFA1D21CBEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E56CEFF-5E2C-4D94-BAAE-495E49F0C95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E56CEFF-5E2C-4D94-BAAE-495E49F0C95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C74DB66-6404-413B-8B87-377399C0603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622E3153-14A0-4605-B3A9-CC4F7DEF289A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01A561C-219B-4804-B26E-004AF13B746F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E124EA4-CF81-42A4-B0E6-D064DB8AB2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18759A99-C95D-4F6C-A764-D116D2DAD664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89460E81-9E1A-4C47-8607-6B7BCF018C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89460E81-9E1A-4C47-8607-6B7BCF018C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948B0563-6E1B-433C-9E35-EC23E41AC2B8
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Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


